
_____ občin Ormož in Ptuj
Leto: XXVI Ptuj, 23. marca 1989

YU I88N 0042—0778

' Številka: 9

VSEBINA:
SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI povračil za uporabo cest, ki Jih plačujejo uporabniki cest za traktorje in
42. Nove cene prispevka za razširjeno reprodukcijo v času izvedbe priklju- njihova priklopna vozila

čka na obstoječo vodovodno omrežje ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
43. Sklep o spremembi sklepa o določitvi višine in načina plačevanja letnih 44. Sklep o višini cen komunalnih storitev

42.
SMAOUPRAVNA CESTNO-KOMUNALNA 
SKUPNOST OBČINE ORMOŽ

NOVE CENE PRISPEVKA
ZA RAZŠIRJENO REPRODUKCIJO V ČASU IZVEDBE PRIKLJU­

ČKA NA OBSTOJEČO VODOVODNO OMREŽJE 
Odbor za plan in finance ter predsedstvo Samoupravne cestnokomu- 

nalne skupnosti občine Ormož, sta na podlagi 16. člena SS o ustanovitvi 
interesne skupnosti in 8. točke 14. člena Zakona o komunalnih dejavno­
stih (Ur. list SRS št. 8/82) na seji dne 24. II. 1989 sprejela naslednji

SKLEP
Višina enkratnega prispevka za priklop na vodovod in kanalizacijo se po­
veča in znaša:

I. VODOVOD

Zap.
štev.

Priključek 
(v colah)

Stara vrednost 
(v din)

Nova vrednost 
(v din) Ind.

1. 3/4 (2,0 cm) 357.183 1.203.700 • 337
2. 1 (2,5 cm) 586.143 1.975.300 337
3. 5/4 (3,20 cm) 915.852 3.086.420 337
4. 6/4 (4,00 cm) 1.431.00 4.822.470 337
5. 2 (5,00 cm) 2.804.799 9.452.170 337
6. 2,5 (7,00 cm) 3.663.414 12.345.700 337
7. 3 (8,00 cm) 5.724.007 19.289.900 337
8. 4 (10,00 cm) 8.929.575 30.092.660 337
11. KANALIZACIJA
a) za priključek v zasebnem sektorju

Zap. Priključek Vrednost
štev. (v cm) (v din)
1. 15 1.177.634
2. 20 1.646.036
3. 25 2.632.330
4. 30 3.762.390
b) za priključek v družbenem sektorju:

9.610 din/E (populacijski ekvivalent) oziroma najmanj 
3.762.390 din po priključku.

III. SKLEP o novih cenah se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, prične pa veljati od dneva njegovega sprejema.
Ormož, dne 24. II. 1989

Predsednik skupščine:
Ivo RAJH, s. r.

43.
Na podlagi prvega odstavka 40. člena Zakona o cestah (Ur. list SRS 

št. 2/88) in 3. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi in delova­
nju skupnosti za cestno komunalno dejavnost občine Ormož je skupščina 
skupnosti na svojem zasedanju 9. marca 1989 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi višine in načina plačevanja letnih povračil za 
uporabo cest, ki jih plačujejo uporabniki cest za traktorje in njihova pri­

klopna vozila.

I.

Druga točka sklepa o določitvi višine in načina plačevanja letnih po­
vračil za uporabo cest, ki jih plačujejo uporabniki cest za traktorje (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 38/88) se spremeni in glasi:

Višina povračil za uporabo cest, ki jih v občini plačujejo uporabniki

cest za traktorje in priklopna vozila znaša za dobo dvanajst mesecev:
za traktor do 18 KW moči motorja 
za traktorje 18 KW do 29 KW moči 
motorja
za traktorje nad 29 KW do 46 KW moči 
motorja
za traktorje nad 46 KW moči motorja 
za specialni vlačilec znamke »UNIMOG« 
in
za priklopna vozila po eni toni 
nosilnosti

45.000 dinarjev- 

67.500 dinarjev

84.000 dinarjev 
100.500 dinarjev 
210.000 dinarjev

12.000 dinarjev

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema, objavi pa se v Uradnem vestni­

ku občin Ormož in Ptuj.
Ormož, dne 24. II. 1989

Predsednik skupščine:
Ivo Rajh, s. r.

44.
KOMUNALNO PODJETJE 
ORMOŽ P. O.

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih cen, ki so v pristojnosti SO 
Ormož, je delavski svet Komunalnega podjetja Ormož na seji dne 16. 3. 
1989 sprejel

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev

1. člen
s tem sklepom se določijo cene vode, kanalščine in odvoza odpad­

kov.

2. člen
Cene komunalnih storitev iz 1. člena sklepa so:

A. VODA
1. Za gospodinjstvo po mJ 2.290 din
2. Za negospodarstvo po ms 2.290 din
3. Za gospodarstvo po m3 5.300 din

Ob ceni vode se obračunava in odvaja še 6 % navedenih zneskov kot 
prispevek za sanacijo vodnih virov.
B. JAVNA SNAGA
1. Odvoz smeti Iposoda 2.920 din

C. KANALŠČINA
1. Po m3 porabljene vode, kjer obstaja kanalizacija 85 din.

3. člen
Cene komunalnih storitev iz 2. člena tega sklepa se uporabljajo od 1. 

aprila dalje.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 53-J/1989 
Datum: 16. 3. 1989

Predsednik 
delavskega sveta 
Jože Luknar, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, VoSnjakova 5. 
Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČOP Večer,

Tržaška 14, Maribor.


